[image: image1.jpg]

	Проект

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	_________

	№ ___

	О рассмотрении протеста Колпашевского городского прокурора

Рассмотрев протест Колпашевского городского прокурора на решение Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 405 «Об утверждении Устава Колпашевского района», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Протест Колпашевского городского прокурора на решение Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 405 «Об утверждении Устава Колпашевского района» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

	Глава района

	Председатель Думы района

	________________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева

2